
Uchwała nr 52/VI/2024 

Rady Miejskiej w Gostyninie 

z dnia 30 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr 446/LXXXVII/2018  

w sprawie zasad korzystania z gminnych obiektów  

i urządzeń oświatowych oraz sposobu ustalania opłat za korzystanie z nich  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465)  

i art. 4 ust.1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej  

(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 679) Rada Miejska w Gostyninie uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Gostyninie nr 446/LXXXVII/2018 z dnia 14 

listopada 2018 r. w sprawie zasad korzystania z gminnych obiektów i urządzeń 

oświatowych oraz sposobu ustalania opłat za korzystanie z nich § 4 ust.1 otrzymuje 

brzmienie:  

„1. Ustala się ceny brutto za korzystanie z obiektów oświatowych Gminy 

Miasta Gostynina, zgodnie z poniższą tabelą: 

 

   L.p. Rodzaj powierzchni  Cena w złotych za 

60 minut 

1.  Sala lekcyjna 50,00 

2.  Sala komputerowa – za 1 

stanowisko 

30,00 

3.  Pomieszczenie stołówki, 

holu, innych 

60,00 

4.  Sala gimnastyczna 60,00 

„ 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia       

w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Krzysztof Adam Klejna 



 

UZASADNIENIE 

 
 

Rada gminy, na podstawie wyżej powołanej podstawy prawnej wskazanej  

w ustawie o gospodarce komunalnej, uprawniona jest do regulowania zagadnień 

będących przedmiotem zmienianej uchwały.  

Z uwagi na konieczność doprecyzowania wysokości opłat zmieniono treść 

tabeli zawartej w § 4.  

Z uwagi na powyższe podjęto uchwałę jak wyżej.  

 


